
Darłowo na weekend 18-20 lipca
written by Bartosz Kowalski | 17 lipca 2025

Zobaczcie co dla Was przygotowaliśmy na nadchodzący weekend, będzie muzycznie oraz
filmowo a po weekendzie zapraszamy na czekoladowe warsztaty w bibliotece i wycieczkę
z przewodnikiem po Darłowie śladami Leopolda Tyrmanda i bohaterów jego powieści.

https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-18-20-lipca/


17 – 18 lipca – Makieta z recyklingu – wspólnie stworzymy nasze eko Miasto
Darłowo przyszłości

Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie,ul. Wieniawskiego 19c



Obowiązują zapisy osobiście

lub pod nr tel: 797 406 023

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/makieta-z-recyklingu-wspolnie-stworzymy-nasze-eko-miasto-darlowo-przyszlosci/2025-07-17/


17 lipca – Dołącz do nas na „Teatrzyk” – cykliczne, wakacyjne spotkania
teatralne w Darłowie!

Darłowskie Centrum Wolontariatu, ul. Bogusława X 28



Baw się w teatr i odkryj swoją sceniczną pasję!

„Teatrzyk” to letnie warsztaty teatralne organizowane przez Darłowskie Centrum
Wolontariatu. Lubisz teatr i dobrą zabawę?
Dołącz do nas na „Teatrzyk” – cykliczne, wakacyjne spotkania teatralne
w Darłowie!Czekamy na Ciebie w każdy czwartek od 17 lipca do 14 sierpnia w godzinach
12:00–14:00 w Darłowskim Centrum Wolontariatu.

zobacz więcej

18 lipca – Aktywnie na lato z Radiem ZET

Plaża: Darłówko Wschodnie

W wakacyjne weekendy Radio Zet odwiedzi aż pięć miast!

Każdy znajdzie coś dla siebie.  W programie liczne konkursy i animacje, ślizgi na torze
skimboardowym, ćwiczenia pod okiem instruktora, spike ball i wiele innych atrakcji,
zarówno dla dzieci jak i dorosłych. Serwowane będą również pyszne letnie przekąski!
Gwarancja pozytywnej energii, mnóstwo atrakcji, uśmiechu i oczywiście Muzykę nr 1 od
Radia ZET

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/52045/2025-07-17/
https://www.darlowo.pl/wydarzenie/aktywnie-na-lato-z-radiem-zet/


18 lipca – Wystawa czasowa „Instrumenty i sztuka etniczna świata” z kolekcji
Violetty i Leszka Dylika

Zamek Książąt Pomorskich w Darłowie, ul. Zamkowa 4



Kolekcja zaprezentowana na wystawie to instrumenty strunowe, rzeźby, płaskorzeźby
i obrazy etniczne. Pokazujemy obiekty oryginalne, wykonane ręcznie (większość powstała
w różnych dekadach XX wieku), pochodzące z całego świata. Amerykę Północną
i Południową reprezentują takie instrumenty, jak: boliwijskie charango, czy barimbau
z Brazylii. Afryka to m.in. rzeźbione harfy z Kongo wykonane przez lud Mangbetu. To
również kolorowe obrazy i batiki z Egiptu, Maroka i Wybrzeża Kości Słoniowej.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/wystawa-czasowa-instrumenty-i-sztuka-etniczna-swiata-z-kolekcji-violetty-i-leszka-dylika/


18 lipca – FESTIWAL MUZYKI – PODEJŚCIE DRUGIE!

Darłówko Wschodnie – zejście na plażę nr 11 (koniec ulicy Słowiańskiej)



Halo, halo! Pamiętacie, jak ostatnio chcieliśmy zrobić imprezę, ale pogoda stwierdziła:
„Nie tym razem, moi drodzy!” No cóż – deszcz może i nas wtedy pokonał, ale nie naszą
miłość do dobrej muzyki! Dlatego wracamy silniejsi, głośniejsi i bardziej wodoodporni
Zapraszamy na przełożony (ale jeszcze lepszy!) Festiwal Muzyki

zobacz więcej

18 lipca – Muzyczne Piątki w Darłowie – koncert MEZO

Rynek Miejski w Darłowie, Plac Kościuszki 9

Śladem lat ubiegłych zapraszamy Państwa na kontynuację muzycznego cyklu pt.
“Muzyczne Piątki w Darłowie”. W tym roku świętujemy jubileusz “80 lecia polskiego
Darłowa” i z tej okazji zapraszamy na koncerty LEGEND polskiej muzyki. Na drugi
Muzyczny Piątek M5 zaprosiliśmy dla Państwa legendę polskiej muzyki popowej i hip-
hopowej: MEZO. Na koncercie w Darłowie Artysta występuje wspólnie z wokalistką JULIĄ
MRÓZ i DJ SKILLEM

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/festiwal-muzyki-podejscie-drugie/
https://www.darlowo.pl/wydarzenie/muzyczne-piatki-w-darlowie-koncert-mezo/


19 lipca – Kino Bajka w plenerze poleca film: Emilia Pérez

Rynek Miejski w Darłowie, Plac Kościuszki 9

Sobotnie kino plenerowe tym razem z jednym z najgorętszych tytułów roku 2024!
Polecamy film, który jest opowieścią o wolności od wszelkich konwencji
i o spektakularnej przemianie
Wstęp wolny.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/kino-bajka-w-plenerze-poleca-film-emilia-perez/


21 lipca – Słodkie jak marzenie! Zapraszamy na czekoladowe warsztaty w
bibliotece!

Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie, ul. Wieniawskiego 19c



Dzieciaki, przygotujcie się na najsłodszą przygodę tego lata!
W naszej bibliotece będzie pachniało… czekoladą! Podczas warsztatów:
dowiecie się, skąd pochodzi czekolada,
poznacie tajniki jej tworzenia,
i… zrobicie własne, pyszne tabliczki czekolady – z dodatkami, które sami wybierzecie!

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/slodkie-jak-marzenie-zapraszamy-na-czekoladowe-warsztaty-w-bibliotece/


21 lipca – Bezpłatna wycieczka z przewodnikiem po Darłowie śladami Leopolda
Tyrmanda i bohaterów jego powieści pt. ,,Siedem Dalekich Rejsów”

Rynek Miejski w Darłowie, Plac Kościuszki 9



Zapraszamy w każdy poniedziałek tego lata do udziału w bezpłatnych wycieczkach po
Darłowie. W podróż tę zabierze Państwa licencjonowany przewodnik, na co dzień radna
Rady Miejskiej w Darłowie i inicjatorka powstania pierwszej w Polsce ławeczki Leopolda
Tyrmanda – Pani Krystyna Różańska.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/bezplatna-wycieczka-z-przewodnikiem-po-darlowie-sladami-leopolda-tyrmanda-i-bohaterow-jego-powiesci-pt-siedem-dalekich-rejsow/2025-07-21/

